АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 июля 2021 г.  № 178-р
с. Красноборск

О создании рабочей группы
по оценке существующего и необходимого количества источников наружного противопожарного водоснабжения
Во исполнение решения заседания комиссии Архангельской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 06.07.2021 № 7:

1. Создать рабочую группу по оценке существующего и необходимого количества источников наружного противопожарного водоснабжения на территории МО «Красноборский муниципальный район» и утвердить его состав:

Рудаков Владимир Сергеевич - глава муниципального образования, руководитель рабочей группы.
Члены рабочей группы:

Преминин Александр Николаевич - руководитель отдела по ГО, ЧС и экологической безопасности;

Новинский Игорь Васильевич - начальник ОНД и ПР Верхнетоемского и Красноборского районов УНД и ПР Главного управления МЧС России по Архангельской области (по согласованию);
Суханов Валерий Павлович - начальник ГКУ Архангельской области «ОГПС № 8» (по согласованию);
Козачек Олег Владимирович - глава МО «Алексеевское» (по согласованию);
Вяткин Евгений Альбертович - глава МО «Черевковское» (по согласованию);

Павлов Сергей Александрович - глава МО «Пермогорское» (по согласованию);

Симарев Николай Александрович - глава МО «Верхнеуфтюгское» (по согласованию);

Мусорина Татьяна Владимировна - глава МО «Куликовское» (по согласованию);

Усачев Игорь Николаевич - глава МО «Телеговское» (по согласованию);

Шестакова Вероника Викторовна - глава МО «Белослудское» (по согласованию);

2. Рабочей группе осуществлять проверки источников наружного противопожарного водоснабжения два раза в год (весной и осенью).
3. Новинскому И.В. предоставлять сведения о результатах проверок в Главное управление МЧС Росси по Архангельской области ежегодно до 25 июня и 25 ноября.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования                                           В.С. Рудаков